ъ,fiJ
ГЛАВЛ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l& lsbот

О предоставлении р€врешения на

условно разрешенный вIц
использов€lнIrI земельЕого участка
с кадастровым номером

67:27:00З140|:l17

постановляю:

В соответствии с ГрадостроительЕым кодексом Российской Федерации,

Федера.тrьным законом от 06.10.2003 Ns lз l-ФЗ <об общих принципЕD(

организации местного самоуправJIеЕия в Российской Федерации>,

постановJIеЕием ддминис,грациIL города смоленска от 30.09.202 l Ng 253 1_адм

uооУ.""р*денииПравилземлепользоВаНИЯИзастройкигородаСмолеЕскЕD)'на
осноВаниипротоколагryбличныхслУшанийот18.07.2025Ns725'закJIюченияо
результатЕIх гryбличньтх слушаний

_ _от 2|,0,1 ,2025, рекомендации о

предоставJIении рzврешения от 2|,0'l ,2025, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

1. Предоставить разрешение на условIIо рilrрешенЕый вид использования

земельного )п{астка с кадасlровым номером 67:27:003|40l:117 площадью

2213кв.мсвидомразрешенногоиспользоВЕlния(религиозноеиспользоВаIIие
(строительст"о прu"оaпuвного xpaп,ra)> по адресу: Российскм Федерация,

ёrЪп"""*- область, город Смоленск, улица Петра Длексеева, напротив дома

il " ,"рр"rориальной зоне Ж3 (зона застройки среднеэт,Dкными жиJIыми

домами (от 5 до 8 этажей) и многоэтажными жлlлыми домами (от 9 этажей и

выше) - (осуществление религиозньrх обрядов>,

2. Муниципшrьному казённому учреждению <Городское информационное

агентство> огryбликовать настоящее постановление в средстваr массовой

информачии.

2

3. Управлению информационных технологий Администрадии
Смоленска разместить настоящее постановJIение на официаJIьвом
АдминистрациигородаСмоленска. /

города
сайте

А.А. Новиков